quinta-feira, 5 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2016.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia,

torna público que homologou em 25 de abril de 2016 os atos praticados pelo

Pregoeiro, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n. 01/16,

relativo à contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível tendo

como vencedor a empresa com proposta comercial, conforme o indicado na ata da

sessão do pregão presencial de fls. ____ desses autos.

Mulungu do Morro/BA, 25 de abril de 2016

JOÃO BATISTA ALVES NETO
Presidente

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6353E23E8F152ED01140DF0F2702D212

		2016-05-05T10:40:49-0300